50. Martinus Salinas Cañizares, die 25 mensis Maii anno 1895 in pago 

Canjáyar, in provincia et dioecesi Almeriensi, natus, anno 1920 sacro ordine 

auctus est. Die 1 mensis Septembris anno 1936 in pago Pozo de la Lagarta 

interfectus est.

51. Emmanuel López Álvarez, die 26 mensis Aprilis anno 1881 in pago Mai-

rena, in provincia et archidioecesi Granatensi, natus est. Die 20 mensis Augusti 

anno 1936 interfectus est in coemeterio pagi Berja, Almeriensi in provincia.

52. Facundus Fernández Rodríguez, die 12 mensis Ianuarii anno 1869 in 

pago Válor, Granatensi in provincia et archidioecesi, natus, anno 1897 sacro 

ordine auctus est. Die 4 mensis Septembris anno 1936 interfectus est in coe-

meterio pagi Berja, Almeriensi in provincia.

53. Ioannes Moreno Juárez, die 15 mensis Decembris anno 1891 in pago 

Válor natus, anno 1916 sacro ordine auctus est. Die 4 mensis Septembris anno 

1936 interfectus est in coemeterio pagi Berja, Almeriensi in provincia. 

54. Ioannes Muñoz Quero, die 29 mensis Augusti anno 1876 in pago Me-

cina Alfahar, in provincia et archidioecesi Granatensi, natus, anno 1904 sacro 
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ordine auctus est. Die 4 mensis Septembris anno 1936 interfectus est in coe-

meterio pagi Berja, Almeriensi in provincia.

55. Ioannes García Cervantes, die 16 mensis Martii anno 1885 in pago 

Garrucha, in Almeriensi provincia et dioecesi, natus, anno 1910 sacro ordine 

auctus est. Die 22 mensis Septembris anno 1936, Almeriensi in coemeterio 

interfectus est.

56. Didacus Morata Cano, die 29 mensis Martii anno 1881 in pago Vera 

natus, anno 1903 sacro ordine auctus est. Die 23 mensis Septembris anno 

1936 Almeriensi in coemeterio interfectus est.

57. Bartholomaeus Caparrós García, die 27 mensis Februarii anno 1872 

in pago Vera natus, anno 1885 sacro ordine auctus est. Die 12 mensis Octobris 

anno 1936 Almeriensi in coemeterio interfectus est.

58. Emmanuel Navarro Martínez, die 3 mensis Iulii anno 1879 in pago Rio-

ja, in provincia et dioecesi Almeriensi, natus, anno 1904 sacro ordine auctus 

est. Die 23 mensis Octobris anno 1936 Almeriensi in coemeterio interfectus est.

59. Andreas Navarro Sierra, die 28 mensis Septembris anno 1882 in pago 

Tabernas, Almeriensi in provincia et dioecesi, natus est. Anno 1904 diacona-

tus ordine auctus est, de presbyteriali ordinatione autem nihil constat. Die 23 

mensis Octobris anno 1936 Almeriensi in coemeterio interfectus est.

60. Eduardus Valverde Rodríguez, die 18 mensis Februarii anno 1878 in